


HUISREGELS

Dagelijks van 9:00 tot 21:00
Keuken open van 11:30 tot laatste bestelling om 20:45
Gesloten op maandag, behalve schoolvakanties en feestdagen
Bij slecht weer behouden wij ons het recht vroeger te sluiten

OPENINGSUREN

Op elke tafel vindt u een QR-code waarbij u via Whywaitt uw bestelling kan plaatsen.

Deze bestelling geldt enkel wanneer uw betaling vervolledigt is.

Bestellen kan ook bij specifieke kelners wanneer dit niet mogelijk is.

BESTELLINGEN VIA SMARTPHONE

Vraag steeds naar uw BTW-ticket aan de bediening indien nodig.

Om de bediening zo vlot mogelijk te houden wordt er enkel per tafel afgerekend.

Als u aan een tafel gaat zitten waar leeggoed staat, gelieve dit aan de bediening te melden.

ALGEMENE REGELS

Vraag steeds aan de bediening voor de actuele allergeneninformatie.

De samenstelling van onze producten kunnen veranderen.

In onze keuken is kruisbestuiving mogelijk.

ALLERGENEN



Asperges op Vlaamse wijze 

Aspergesoep

Aspergesoep met gerookte zalm

Kippenpasteitjes met asperges

Linguini met asperges en gerookte zalm

Linguini met asperges en scampi

Supplement asperges

ASPERGES

VG   18

HG  25




10

13




20




23

25




8

SUGGESTIES



APERO

Cuba Libre

Dark & Stormy

Aperol Spritz

Sangria Rood / Wit

Crodino & Tonic (virgin)

11

11

9

8

8

ONZE EIGEN GIN!

COCKTAILS

Mediteranean Tonic

APERO

Campari

Campari Orange

Ricard

Martini Bianco

Porto Wit / Rood

Kirr Royal

13

6

9

6

6

6

8

BUBBELS

Prosecco Argeo Brut - Ruggeri

Prosecco Argeo Rosé Brut - Ruggeri

Champagne Veuve Cliquot Yellow Label

Glas   7

Fles   35

Fles   35

Fles   75



Huiswijn: Chardonnay - Amélie Glas   4,5

Fles    22

WINES BY 
W

IT

Pinot Grigio - Castello di Roncade Fruitig Glas   5,5

Fles    27

Vernaccia Di San Gimignano "Suavis" - Mormoraia Fris Glas     6

Fles    30

Chateau de Barière - ZOET! Glas   5,5

Fles    27

Cà del Magro Custoza Superiore - Monte del Frà

Saint-Véran Vieilles vignes - Pierre Meurgey Bourgogne

Sauvignon Blanc - Cloudy Bay Nieuw-Zeeland

Fles    30

Fles    40

Fles    50

Huiswijn: Syrah Rosé - Amélie Glas   4,5

Fles    22

Furtivo - Querceto di Castellina Premium rosé Glas     6

Fles    30

Huiswijn: Merlot - Amélie Glas   4,5

Fles    22

Valpolicella Superiore - Tedeschi Glas     6

Fles    30

R
O
S
E

R
O
O
D

Chianti Colli Senesi "Haurio" - Mormoraia Glas     6

Fles    30

Rioja Crianza - Bodegas Luis Cañas

Nebbiolo d'Alba Vigna Valmaggiore - Mario Marengo

"Podalirio" Merlot Toscana - Querceto di Castellina Top!

Fles    30

Fles    42

Fles    50



BEER

Primus Pils 25cl

Primus Pils 33cl / 50cl

Tongerlo Blond / Donker 33cl

Keizer Karel Blond / Donker 33cl

2.8

3.5 / 5.6

4.2

4.8

VAN DE TAP

3.2

3.2

3.8

4.8

4.8

4.8

4.6

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

5.0

3.9

3.9

6.0

6.0

3.0

Super 8 Blanche

Super 8 Export

Diesters Gildenbier

Duvel

Tongerlo Prior

Keizer Karel Ommegang

Westmalle Dubbel

Westmalle Tripel

Karmeliet

Scotch Gordon

Chimay Blauw

7PK

Desperados

Kriek Lindemans

Gueuze Lindemans

Boon Kriek

Boon Geuze

Jupiler 0.0

UIT DE FLES



FRESH

2.8

2.8

2.8

2.8

2.8




3.5

3.5

3.5




3.0

3.0

3.0

3.2

3.2

3.5

3.0

3.0

3.0




6.0

6.0

6.0




Pepsi Cola

Pepsi Max

Val Natuur

Val Bruis

Val Limonade

Lipton Ice Tea

Lipton Ice Tea Zero

Lipton Ice Tea Green

Val Tonic

Val Bitter Lemon

Schweppes Agrum

Tönissteiner Orange

Tönissteiner Citroen

Tönissteiner Vruchtenkorf

Looza Appelsien

Looza Pompelmoes

Looza Appel-Kers

Pomton

Triomix

Franco



HOT

2.8

2.8

3.5

3.5

+0.5

3.5

3.5

3.0

3.5




9

9

9

9

7

7




Koffie / Deca

Espresso

Koffie Verkeerd

Latte Macchiato

+ Caramel / Speculoos 

Cappuccino Melkschuim

Cappuccino Slagroom

Warme Cécémel

Warme Cécémel slagroom

Irish Coffee

Hasseltse Coffee

Italian Coffee

French Coffee

Warme Choco Baileys

Warme Choco Amaretto

VERSE THEE BY 'T BUSKRUID

1 Zwarte Thee

2 Linde

3 Kamille

4 Rozenbottel

5 Groen

6 Munt

7 Lummense Eik

8 Oude Liefde

9 Ayurveda Balance

10 Ayurv. Anti Stress

3.5



ICE CREAM

Chocolate Sundae
 Vanille ijs, chocoladesaus en slagroom

Choco-Eclair Sundae
Vanille ijs, chocolade, eclairs en slagroom

Caramel-Brownie Sundae
 Vanille ijs, caramel, brownie en Slagroom

Advokaat Sundae
Vanille ijs, advokaat en slagroom

Fruity Sundae
Vanille ijs, coulis, vers fruit en slagroom

Kid Sundae
 Vanille ijs, smarties en marshmallow

9

11

11

10

11

5



13

12

14




15

 17

BITES & SHARING

Antipasti

Hummus & Friends

Kézekes 

 10

10

6

Chicken strips

Calamari & tartari

Verse Soep met boerenbrood

16

12

13

 Manchego en Pecorino Truffel

Emmertje Vloot
 Gefrituurde scampi, inktvis, mossel en vis

18All-Star Mix
Chicken strips, calamari & ewa kézekes

49't Schip
Een gevaarte met onder andere spicy
meatballs, chicken strips, Calimari,
Scampi, dips & nacho's, heeft 2 man
goed van gegeten

22

Spicy meatballs

Bruschetta tomaat

Flamkuchen

Nacho's con salsa

Nacho's con carne

BIG BITES TO FEAST

spek, ajuin en zure room



SNACKS

Croque uit het vuistje

Croque Monsieur

Croque Madame

Croque Vidée

Croque Hawaï

Croque Bolognaise

CROQUES

6

9 / 12

10 / 13

14 / 17

11 / 14

13 / 16

Kaaskroketten 2/3 st (v)

Garnaalkroket 2/3 st

"Van elk één" kroket

 12 / 15

15 / 19

14

CROQUETTES

Spaghetti & Meatballs

Wok Curryroom Chicken

Wok Curryroom Scampi

Wok Curryroom Veggie

Cannelloni Ricotta Spinazie (v)

Lasagna 't Vloot

Spaghetti Vongole 

Spaghetti alla verdure (v)

15

19

22

17

18

17

26

15

PASTA



Caesar Salad: Kip

Griekse Salade Calamari

Insalata Burrata é Parma

Insalata Burrata (v)

Salade 't Vloot

20

21

22

19

24

BURGERS & SALADS

Vlotter: Beef, Bacon & Cheddar

Double Vlotter

Lake Vlotter (vis & tartaar)

BBQ Vlotter 

Chicken Vlotter

Vegi Vlotter (v)

BURGERS

19

22

20

20

20

19

SALADS

Scampi, zalm en spek

Bagel Gerookte zalm

Bagel Gebraden kip

BAGELS

15

13



MEAT & FISH

Steak Tartaar met frietje en een salade

Varkenshaasje met Champignonroomsaus, warme groenten en frietje

Slow Cooked Barbecue Ribs

Homemade Paella

Vidée met frietje

Stoofvlees met frietje

Steak met frietje, warme groenten en saus naar keuze

VLEES

22

24

24

21

 18

18

26

Kabeljauw met preisaus en warme groenten

Zeetong Meunière 250gr met salade en frietjes (1st/2st)

Fish & Chips

Scampi Curryroom / Lookroom

Visserspotje met puree

VIS

26

23 / 34

20

25

24

Chicken strips met Friet

Curryworst met Friet

Kinderspaghetti Meatballs

Kindervidee Friet

Balletjes in Tomatensaus

KINDERS

12

8

10

12

12

champignonroom, peperroom, provençaal of vleesjus



SWEETS 

Kinderpannenkoek (1st)

Witte Suiker

Bruine Suiker

Confituur

Nutella

Siroop

Mikado: met ijs en chocoladesaus

Advocaat en ijs

Vanille ijs

Vers Fruit

Supplement Slagroom 

PANNENKOEKEN 

4

7

7

7

7

7

11

12

10

12

+ 1.50

Suiker

Slagroom

Nutella

Vanille ijs

Vanille ijs en chocoladesaus

Vanille ijs en advocaat

Vers fruit

Supplement Slagroom 

BRUSSELSE WAFELS

6

7

7

10

11

12

12

+ 1.50

enkel tussen 14:00 en 17:00

enkel tussen 14:00 en 17:00



ONTBIJT

Pistolet, croissant, kaas, hesp, confituur, kannetje koffie en een glas fruitsap

KLEIN ONTBIJT 12

Pistolet, croissant, kaas, hesp, confituur, kannetje koffie en een glas fruitsap

pannetje ei en bacon

GROOT ONTBIJT 15

Buffet met pistolets, croissants, koffiekoeken, beleg, ei, bacon, cornflakes,

yoghurt, koffie, thee, fruitsap, water en vers fruit

Elke zondag en feestdag, of op reservatie vanaf 15 personen

VLOOT ONTBIJT 18

ENKEL OP RESERVATIE !



CATERING

Vanaf 10 personen kan u zowel ter plaatse

als om af te halen een pastabuffet

verkrijgen. U kan dit samenstellen uit een

grote verscheidenheid van pasta’s en

sauzen, ook vegetarisch of glutenvrij. Ze

kunnen warm en klaar voor gebruik

worden afgehaald.

Pastabuffetten kunnen tot ten laatste 7

dagen voor datum gereserveerd worden. 

Prijzen vanaf € 14,00 pp voor afhaal, 

of € 17,00 pp ter plaatse.

Meer info op www.tvloot.be

of via 0485/354936



BISTRO BELGE

Paalsesteenweg 170

3583 Paal-Beringen




Bistro Belge is een gastronomisch

restaurant gelegen aan hotel MEZZO in

Paal-Beringen. Onze specialiteit ligt in

het verzorgen van degustatiegerechten,

dit zijn porties ter grootte van een half

hoofdgerecht, waardoor je zelf een eigen

degustatiemenu kan samenstellen. Met

een zeer uitgebreide wijnkaart van meer

dan 200 referenties, is dit de place to be

voor elke wijnliefhebber, met altijd 10

verschillende verkrijgbaar per glas!

Maandag-zaterdag diner van 18:00- 21:30

Maandag-vrijdag lunch van 11:30-14:00

Reserveer via www.bistrobelge.be



VINOHS WINES

VINOHS oftewel Vino Hendrik Sneyers

Een speciaalzaak in kwaliteitswijnen 

 geboren uit een passie voor Italië en het

jarenlang beheren van de enorme

wijnkaart in Bistro Belge.  Wij zijn sinds

2020 op zoek naar kleine onbekende

wijnmakers die ons kunnen voorzien van

die  karaktervolle wijnen met een verhaal.

Ook kunnen wij zorgen voor bekende en

exclusieve knallers!

Ben je op zoek naar iets exclusiefs als

cadeau? Een topper voor een feestje? Of

wil je dat perfecte glaasje bubbels om te

loungen in het zonnetje? Wij kunnen je

hierbij helpen! Neem een kijkje op onze

webshop, of neem direct contact op via

info@vinohs.be!

PS. Wij organiseren ook regelmatig

wijndegustaties! Als je hier ook aanwezig

wil zijn, volg dan zeker onze facebook

pagina!



HCK & MEALTHYS

Wil jij ook graag adverteren in dit boekje gedurende de zomer?

Stuur een mail naar info@tvloot.be




 GROENSTRAAT 34, 3560 LUMMEN | 0499/813077 

GEZONDE
BEREIDE

MAALTIJDEN
AAN HUIS

GELEVERD



 Info@mealthys.be - 0499/813077



Afhaal Lounge bar naast 't Vloot

open vanaf 15/6 tot en met 15/9
(behoudens mooi weer)

Volg ons op facebook voor meer informatie

Coming Soon!!!

van 14:00 tot en met 22:00


